СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

        № 60     							           от 07.07.2021г.

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим  силу решение Совета Аксубаевского муниципального района РТ № 58 от 29.09.2011 г. «О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Аксубаевского муниципального района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг»

В целях приведения в соответствии муниципальных правовых актов с действующим законодательством Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Решение Совета Аксубаевского муниципального района РТ  № 58 от 29.09.2011 г. «О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Аксубаевского муниципального района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг»  признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru.  и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo .tatarstan.ru).
	3. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                       К.К.Гилманов